sektion 42

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

10:40

Ringnummer
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027-15-5468
027-15-5108
027-15-5127
027-16-6762
028-16-0605
028-14-0430
028-16-0238
028-16-0237
028-16-0294
028-12-0227
156-16-1440
156-16-1462
156-16-1433
027-13-2546
027-16-6754
028-16-0660
028-16-0632
027-15-5470
156-13-0562
027-15-5388
103-15-0094
103-10-0733
028-15-0530
028-16-0398
027-14-4672
156-16-1359
027-10-0271
027-15-5562
027-14-4894
027-16-6704
103-16-0105
103-16-0059
027-16-6384
156-15-0143
156-15-0116
028-16-0740
156-16-1140
028-16-0689
028-16-0623
027-14-4917
028-16-0223
103-16-0021
028-13-0565
027-15-5088
028-15-0588
027-15-5110
156-16-1236
156-16-1331
027-16-6617
103-16-0194
027-16-6103
027-16-6125
156-16-1336
027-16-6280

15-07-2017 fra TRITTAU

Antal duer: 482
Kon Hjem kl. Meter / min
A * 13:54:54 1.242,66
A 13:54:14 1.237,41
A * 13:54:15 1.237,30
U = 13:54:16 1.237,20
A 13:55:12 1.236,11
U 13:55:13 1.236,01
A * 13:56:20 1.233,79
A * 13:56:22 1.233,59
A * 13:55:14 1.232,76
U 13:55:45 1.232,64
U 13:57:07 1.232,25
A 13:57:12 1.231,73
U 13:57:13 1.231,63
U 13:55:13 1.231,18
A 13:55:16 1.230,86
A 13:56:11 1.229,92
A * 13:56:13 1.229,71
A * 13:56:57 1.229,42
U = 13:55:27 1.228,67
A * 13:57:22 1.228,56
A * 14:13:49 1.225,48
U * 14:09:21 1.222,55
U * 13:57:55 1.219,14
U 14:01:23 1.217,95
A * 14:01:30 1.201,96
U 14:01:33 1.201,66
A * 14:01:56 1.200,78
A * 14:00:54 1.199,61
U 14:01:09 1.194,86
U 14:01:10 1.194,76
U * 14:14:28 1.193,38
U 14:12:55 1.192,83
A * 14:01:12 1.192,78
U 14:03:24 1.192,29
U * 14:03:25 1.192,19
A 13:59:33 1.191,42
A 14:03:33 1.191,41
A * 14:01:47 1.190,34
A 14:04:15 1.181,34
A 14:03:37 1.180,38
U 14:05:29 1.178,85
U 14:22:24 1.178,18
A * 14:05:41 1.177,71
U 14:04:13 1.176,92
A * 14:04:16 1.175,87
A 14:04:34 1.174,90
A * 14:06:52 1.171,52
A 14:06:21 1.166,35
U 14:09:05 1.161,72
A * 14:26:49 1.154,85
A 14:09:57 1.153,84
A 14:10:08 1.152,83
A 14:08:59 1.151,65
A 14:09:33 1.150,09

Forening Navn

1/ 15
1/ 37
2/ 37
3/37
1721
2721
1/ 34
2/ 34
1/3
3721
1/ 13
2/ 13
3/ 13
4737
5737
4721
5721
1/ 15
1/8
1/6
1/ 14
1/ 10
6/ 21
1/ 19
2/ 15
3/ 15
2/6
1/8
6/ 37
7/ 37
2/ 10
1/ 15
1/ 14
1/ 24
2/ 24
1/ 10
3724
1/ 11
7/ 21
8/ 37
3/ 34
2/ 14
4734
9/ 37
2/ 11
10/ 37
1/7
1/ 14
4713
1/ 13
1/ 16
2/ 16
2/ 14
2/ 8

027
027
027
027
028
028
028
028
028
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156
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156
027
027
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156
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027
027
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028
027
027
027
027
027
027
027
027
156
156
156
028
156
028
028
027
028
027
028
027
028
027
156
156
156
027
027
027
156
027

Y&VILLY PETERSEN
SOREN & EGON
SOREN & EGON
SOREN & EGON
VIVI & H. HANSEN
VIVI & H. HANSEN
ANN & FLEMMING
ANN & FLEMMING
ANNELISE

VIVI & H. HANSEN
JONNE & HANS
JONNE & HANS
JONNE & HANS
SOREN & EGON
SOREN & EGON
VIVI & H. HANSEN
VIVI & H. HANSEN
CARSTEN LINDHART
MICHAEL KJZRGARD
PER & VAGN & BENT
JOHN CONRADSEN
INGOLF LAURSEN
VIVI & H. HANSEN
KURT REINHOLDT
Y&VILLY PETERSEN
Y&VILLY PETERSEN
PER & VAGN & BENT
B. TH. PETERSEN
SOREN & EGON
SOREN & EGON
INGOLF LAURSEN
ERIK HANSEN

E. & M. RASMUSSEN
PREBEN JENSEN
PREBEN JENSEN
ERIK CHRISTENSEN
PREBEN JENSEN
ARNE SKOV

VIVI & H. HANSEN
SOREN & EGON
ANN & FLEMMING
JOHN CONRADSEN
ANN & FLEMMING
SOREN & EGON
ARNE SKOV

SOREN & EGON
ARNE KILDEGARD
TEAM BERTRAM
JONNE & HANS
SKJOLD PEDERSEN
I. & JOHN GLARBO
I. & JOHN GLARBO
TEAM BERTRAM

B. TH. PETERSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 17-07-2017

Preemie Pramieklasse

1.000
996
996
996
995
995
993
993
992
992
992
991
991
991
991
990
990
989
989
989
986
984
981
980
967
967
966
965
962
961
960
960
960
959
959
959
959
958
951
950
949
948
948
947
946
945
943
939
935
929
929
928
927
926
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sektion 42 Side 2
Udskrevet d. 17-07-2017

Resultatliste for flyvningen den 15-07-2017 fra TRITTAU

Lesladtkl. 10:40 Antal duer: 482

Placering Ringnummer Keon  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premic Pramieklasse
55 027-16-6536 U 14:11:13 1.146,67 4/ 15 027 Y&VILLY PETERSEN 923
56 028-14-0957 A 14:11:28 1.14550 5/34 028 ANN & FLEMMING 922
57 028-12-0123 A 14:11:32 1.145,14 6/ 34 028 ANN & FLEMMING 922
58 028-16-0273 U 14:11:35 1.144,87 7/ 34 028 ANN & FLEMMING 921
59 027-16-6618 U * 14:11:35 1.144,50 1/ 10 027 POUL ERIK HANSEN 921
60 028-16-0390 A * 14:14:31 1.143,38 2/ 19 028 KURT REINHOLDT 920
61 027-16-6757 U 14:10:18 1.142,87 11/ 37 027 SOREN & EGON 920
62 027-11-0654 U 14:12:05 1.14198 5/ 15 027 Y&VILLY PETERSEN 919
63 028-16-0250 U 14:12:13 1.141,45 8/ 34 028 ANN & FLEMMING 919
64 028-16-0229 A 14:12:25 1.140,38 9/ 34 028 ANN & FLEMMING 918
65 156-16-1327 U * 14:13:02 1.136,61 2/ 15 156 CARSTEN LINDHART 915
66 027-16-6130 U 14:13:23 1.13527 3/ 16 027 1. & JOHN GLARBO 914
67 156-16-1478 U 14:14:35 1.131,95 5/ 13 156 JONNE & HANS 911
68 028-16-0566 A+ 14:12:30 1.129,95 1/8 028 BJARNE NIELSEN 909
69 156-16-1137 A 14:14:57 1.128,23 4/ 24 156 PREBEN JENSEN 908
70 156-14-0423 A 14:13:33 1.123,80 2/ 14 156 E.& M. RASMUSSEN 904
71 028-13-0712 U * 14:18:42 1.121,51 3719 028 KURT REINHOLDT 903
72 028-16-0437 U 14:18:53 1.119,84 1/ 10 028 SANNE & FREDDY 901
73 156-16-1339 A+ 14:14:58 1.119,60 3/ 14 156 TEAM BERTRAM 901
74 027-16-6122 U 14:16:37 1.118,33 4/ 16 027 1. & JOHN GLARBO 900
75 027-14-4628 A 14:16:40 1.118,07 5/ 16 027 1. & JOHN GLARBO 900
76 028-16-0232 A 14:16:40 1.118,01 10/ 34 028 ANN & FLEMMING 900
77 027-09-0049 A 14:17:13 1.116,29 3/6 027 PER & VAGN & BENT 898
78 156-16-1361 A 14:15:48 1.115,27 4/ 14 156 TEAM BERTRAM 897
79 103-16-0018 A 14:35:00 1.115,01 3/ 14 027 JOHN CONRADSEN 897
80 027-16-6506 A 14:17:27 1.113,80 6/ 15 027 Y&VILLY PETERSEN 896
81 027-16-6490 A 14:17:30 1.113,54 7,15 027 Y&VILLY PETERSEN 896
82 156-16-1364 U * 14:16:17 1.112,78 5/ 14 156 TEAM BERTRAM 895
83 027-15-5075 A 14:16:09 1.111,94 12/ 37 027 SOREN & EGON 895
84 028-15-0193 U 14:16:29 1.111,76 1/ 11 028 REGNER HANSEN 895
85 156-16-1132 A 14:18:19 1.110,83 5/24 156 PREBENJENSEN 894
86 028-16-0385 U = 14:20:55 1.110,25 4/ 19 028 KURT REINHOLDT 893
87 027-16-6705 U 14:18:18 1.109,70 6/ 16 027 1. & JOHN GLARBO 893
88 027-15-5333 A * 14:18:39 1.108,97 476 027 PER & VAGN & BENT 892
89 027-15-5371 A 14:18:45 1.108,47 5/6 027 PER & VAGN & BENT 892
90 103-14-1186 U 14:29:26 1.10696 2/ 15 027 ERIK HANSEN 891
91 028-16-0368 A+ 14:21:42 1.106,33 5/ 19 028 KURT REINHOLDT 890
92 028-16-0355 A 14:21:45 1.106,08 6/ 19 028 KURT REINHOLDT 890
93 103-15-0131 A * 14:29:38 1.105,99 3/ 15 027 ERIK HANSEN 890
94 028-16-0729 A * 14:14:59 1.105,89 2/ 10 028 ERIK CHRISTENSEN 890
95 103-15-0045 A * 14:31:27 1.105,82 3/ 10 027 INGOLF LAURSEN 890
96 028-14-0914 A 14:15:00 1.105,80 3/ 10 028 ERIK CHRISTENSEN 890
97 027-14-4839 A+ 14:24:45 1.104,87 1/ 10 027 TONNY NISSEN 889 10,00 S
98 103-16-0131 A 14:31:40 1.104,78 4/ 10 027 INGOLF LAURSEN 889
99 156-14-0419 U *= 14:18:10 1.103,17 1/6 156 H.CHRISTIANSEN 888
100 156-15-0142 U = 14:19:50 1.103,16 6/ 24 156 PREBEN JENSEN 888
101 103-15-0156 A * 14:30:14 1.103,11 4/ 15 027 ERIK HANSEN 888
102 103-16-0048 A 14:30:16 1.102,95 5/ 15 027 ERIK HANSEN 888
103 103-16-0043 A 14:37:36 1.102,81 4/ 14 027 JOHN CONRADSEN 887
104 028-16-0375 A 14:22:25 1.102,76 7/ 19 028 KURT REINHOLDT 887
105 103-16-0042 A 14:37:38 1.102,65 5/ 14 027 JOHN CONRADSEN 887
106 103-15-0102 A * 14:37:41 1.102,42 6/ 14 027 JOHN CONRADSEN 887
107 156-16-1133 U 14:19:59 1.102,41 7/ 24 156 PREBEN JENSEN 887
108 027-16-6530 U 14:19:45 1.102,14 8/ 15 027 Y&VILLY PETERSEN 887



sektion 42 Side 3
Udskrevet d. 17-07-2017

Resultatliste for flyvningen den 15-07-2017 fra TRITTAU

Lesladtkl. 10:40 Antal duer: 482

Placering Ringnummer Keon  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premic Pramieklasse
109 027-16-6021 A 14:20:04 1.101,99 8/ 24 156 PREBEN JENSEN 887
110 156-15-0121 U = 14:20:06 1.101,83 9/ 24 156 PREBEN JENSEN 887
111 028-13-0352 U 14:19:17 1.100,35 8/21 028 VIVI & H. HANSEN 885
112 156-16-1334 U 14:18:45 1.100,23 6/ 14 156 TEAM BERTRAM 885
113 028-16-0650 A 14:19:21 1.100,02 9/ 21 028 VIVI& H. HANSEN 885
114 027-16-6732 U 14:18:32 1.099,81 13737 027 SOREN & EGON 885
115 156-14-0442 U 14:20:32 1.099,66 10/ 24 156 PREBEN JENSEN 885
116 028-15-0108 U = 14:22:25 1.098,73 1/6 028 JAN S. HANSEN 884
117 000-13-3045 U 14:20:29 1.098,47 9/ 15 027 Y&VILLY PETERSEN 884
118 156-15-0580 A 14:20:10 1.098,17 1/ 13 156 JENS JENSEN 884
119 156-16-1444 U * 14:21:13 1.098,00 6/ 13 156 JONNE & HANS 884
120 028-16-0307 U 14:22:40 1.097,49 1/ 18 028 FREDERIK HANSEN 883



